
ジャガー・ランドローバー名古屋中央

12ヵ月点検

24ヵ月点検

¥53,900

¥77,000

RANGE ROVER

¥53,900

¥77,000

RANGE ROVER SPORT

¥38,500

¥68,600

RANGE ROVER VELAR

¥30,800

¥56,480

RANGE ROVER EVOQUE

※これらの料金は代表モデルであり、搭載するエンジン、装備等によりことなる場合があります。　
※消耗品、油脂類及び、点検の結果により発生する追加整備の料金は含まれておりません。   
※表示料金には、10%の消費税が含まれております。　
※2025年11月現在の料金となり、予告なく変更する場合があります。　
※ご不明な点は、サービスアドバイザーへお問い合わせください。   

12ヵ月点検

24ヵ月点検

¥53,900

¥77,000

DISCOVERY

¥30,800

¥56,480

DISCOVERY SPORT

12ヵ月点検

24ヵ月点検

¥53,900

¥77,000

車検ライン一式

検査代行手数料

申請印紙代

¥37,400

¥19,800

¥2,300

DEFENDER 130

¥53,900

¥77,000

DEFENDER 110

¥38,500

¥68,600

DEFENDER 90

お客様へ

¥53,900

¥77,000

F-PACE

¥38,500

¥68,600

E-PACE

¥30,800

¥56,480

I-PACE

12ヵ月点検

24ヵ月点検

¥53,900

¥77,000

XJ

¥38,500

¥68,600

XF

¥30,800

¥56,480

XE

¥38,500

¥68,600

F-TYPE

点検整備基本料金表

車検時には別途自動車重量税・自賠責保険料が必要となります。

車検（継続検査）料金

12ヵ月、24ヵ月点検の基本料金にはメーカーの指定点検項目が含まれています。

RANGE ROVER

DISCOVERY

DEFENDER

JAGUAR


