

ジャガー・ランドローバー名古屋中央

点検整備基本料金表

RANGE ROVER	RANGE ROVER	RANGE ROVER SPORT	RANGE ROVER VELAR	RANGE ROVER EVOQUE
12ヶ月点検	¥53,900	¥53,900	¥38,500	¥30,800
24ヶ月点検	¥77,000	¥77,000	¥68,600	¥56,480

DISCOVERY	DISCOVERY	DISCOVERY SPORT
12ヶ月点検	¥53,900	¥30,800
24ヶ月点検	¥77,000	¥56,480

DEFENDER	DEFENDER 130	DEFENDER 110	DEFENDER 90
12ヶ月点検	¥53,900	¥53,900	¥38,500
24ヶ月点検	¥77,000	¥77,000	¥68,600

JAGUAR	XJ	XF	XE	F-TYPE	F-PACE	E-PACE	I-PACE
12ヶ月点検	¥53,900	¥38,500	¥30,800	¥38,500	¥53,900	¥38,500	¥30,800
24ヶ月点検	¥77,000	¥68,600	¥56,480	¥68,600	¥77,000	¥68,600	¥56,480

12ヶ月、24ヶ月点検の基本料金にはメーカーの指定点検項目が含まれています。

車検(継続検査)料金

車検ライン一式	¥37,400
検査代行手数料	¥19,800
申請印紙代	¥2,300

お客様へ

- ※これらの料金は代表モデルであり、搭載するエンジン、装備等によりことなる場合があります。
- ※消耗品、油脂類及び、点検の結果により発生する追加整備の料金は含まれておりません。
- ※表示料金には、10%の消費税が含まれております。
- ※2025年11月現在の料金となり、予告なく変更する場合があります。
- ※ご不明な点は、サービスアドバイザーへお問い合わせください。

車検時には別途自動車重量税・自賠責保険料が必要となります。